
NOTY   O   AUTORACH

Anna Szyrwińska – doktorantka w Szkole Nauk Społecznych IFiS PAN 
     w Warszawie  oraz na Uniwersytecie im. Marcina Lutra w Halle – 

Wittenberdze, zajmuje się filozofią praktyczną, filozofią i teologią 
Oświecenia, przygotowuje pracę doktorską dotycząca etyki Kanta.

Alicja Pietras – dr, adiunkt w Katedrze Filozofii Akademii Pomorskiej 
     w Słupsku, pracę doktorską  na temat Postneokantowskie projekty 

filozofii. Nicolai Hartmann i Martin Heidegger obroniła w Instytu-
cie Filozofii Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.

Luiza Kula – absolwentka filologii polskiej i filozofii UJ, doktorantka 
     w Instytucie Filozofii UJ, zajmuje się filozofią starożytną, niemiec-

ką  filozofią XX wieku, myślą Martina Heideggera oraz  literaturą 
polską XX wieku.

Andrzej Nawrocki – dr hab., był adiunktem w Instytucie Filozofii Aka- 
     demii  Pedagogiki  Specjalnej  w Warszawie,  interesuje  się  filozofią 

francuską (Jean-Luc Marion) i patrystyką, obecnie pracuje w Biurze 
Rzecznika Praw Pacjenta. Zajmuje  się  badaniami nad  fundamen- 
talnymi założeniami fenomenologii donacji.

Markus Lipowicz – doktorant UJ, absolwent socjologii, prowadził za- 
     jęcia w Wyższej Szkole Europejskiej m. J. Tischnera, zajmuje się 

socjologią  teoretyczną,  postmodernizmem  w  teorii  społecznej, 
kondycją chrześcijaństwa we współczesnej kulturze, przygotowuje 
pracę doktorska na temat przejścia od nowoczesności do ponowo-
czesności w teorii społecznej.

Teresa  Obolevitch  –  dr  filozofii,  mgr  teologii,  adiunkt  w  Katedrze 
     Metafizyki Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, 
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redaktor czasopisma „Logos i Ethos”, członek Centrum Kopernika 
Badań Interdyscyplinarnych, zajmuje się filozofia rosyjską, historią 
filozofii, relacjami między wiarą i wiedza.  

Jowita Guja – dr, adiunkt   na Wydziale Filozoficznym AGH, absol- 
     wentka religioznawstwa UJ i filozofii PAT, obroniła doktorat na UJ 

z  koncepcji wiary Karola Bartha,  zajmuje  się  problemami wiary, 
ateizmu i alienacji podmiotu w kulturze współczesnej. 

Monika Marczuk – studentka filozofii Uniwersytetu Warszawskiego 
     i Uniwersytetu w Nantes we Francji, zajmuje się estetyką i współ-

czesną myślą francuską, przygotowuje pracę magisterską na temat 
pojęcia gościnności w twórczości Pierre’a Klossowskiego.

Magdalena Adamus  –  doktorantka  na Wydziale  Filozoficznym UJ,  
     zajmuje się  teoriami gier i teoriami decyzji w ich powiązaniu z filo- 

zofią,  szczególnie  teorią poznania, a  także z  innymi dziedzinami, 
takimi jak psychologia, neurologia i teoria zarządzania.

Piotr Żuchowski – dr, adiunkt w Katedrze Logiki i Metodologii Nauk 
     Uniwersytetu  Łódzkiego, zajmuje się ontologią, metafizyką proce-

su A. N. Whiteheada, zagadnieniem monizmu i pluralizmu, proble-
mem relacji wewnętrznych.

Maciej Manikowski – dr hab., adiunkt w Zakładzie Antropologii Filo- 
     zoficznej  Instytutu Filozofii Uniwersytetu Wrocławskiego,  zajmuje 

się neoplatonizmem chrześcijańskim i pogańskim, patrystyką grecką 
(Grzegorz  z  Nyssy,  Pseudo-Dionizy Areopagita),  mistyką  średnio-
wieczną i filozofią dialogu.

Marcin  Mołoń  –  mgr  filozofii,  absolwent  Uniwersytetu  Rzeszow- 
     skiego, zajmuje się ekofilozofią, etyką i estetyką, szczególnie myś- 

lą Schelera, Cassirera, Adorna, Stefana Morawskiego, Stanisława 
I. Witkiewicza i Henryka Skolimowskiego.

Konrad Szocik – doktorant w Instytucie Filozofii UJ, zajmuje się filo- 
     zofią Boga i religii, Kierkegaardem, tomizmem, a także ateizmem 

filozoficznym.
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